[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2018г

 № 44/1
ст-ца  Нововладимировская
Об утверждении муниципальной  программы поддержки

деятельности органов территориального общественного

самоуправления  Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы

В целях оказания финансовой поддержки деятельности органов территориального общественного самоуправления  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь ст. 53  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьей 31 устава Нововладимировского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить муниципальную программу поддержки деятельности органов территориального общественного самоуправления  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы (прилагается).
         2. Администрации Нововладимировского сельского поселения  Тбилисского  района   осуществлять   финансирование   мероприятий программы

в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете  на эти цели.

        3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за  собой.

        4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района                                                              А.Н. Стойкин

	           ПРИЛОЖЕНИЕ

           УТВЕРЖДЕНА     постановлением администрации

Нововладимировского сельского

  поселения Тбилисского района

  от  _________________ № ____

Муниципальная  программа

поддержки деятельности органов территориального общественного самоуправления  Нововладимировского сельского поселения

Тбилисского района на 2018-2020 годы
ПАСПОРТ

муниципальной  программы поддержки деятельности органов территориального общественного самоуправления  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы

	Полное наименование

программы
	Муниципальная  программа поддержки деятельности органов территориального общественного самоуправления Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы (далее - Программа)

	Основание для разработки Программы
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  решение Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района от  31 августа 2006   года № 56   «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

	Заказчик целевой Программы
	Администрация Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

	Разработчик Программы
	Администрация Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

	Основные исполнители Программы
	Администрация Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

	Цели и задачи Программы
	-поддержка  деятельности   органов     территориального общественного

 самоуправления Нововладимировского        сельского поселения Тбилисского района;

 - осуществление компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления

	Сроки реализации

Программы
	2018-2020 год

	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет:

2018 год -  88 800 рублей;
2019 год – 97 200 рублей;

2020 год – 97 200 рублей.

	Контроль за  исполнением Программы
	Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	-   поддержка    деятельности   органов     территориального   общественного   самоуправления  Нововладимировского        сельского поселения Тбилисского района;

Мероприятия

     Муниципальной  программы поддержки деятельности органов территориального общественного самоуправления  Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, рублей

	1
	Компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления.

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	88 800
	97 200
	97 200

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района                                                      А.Н. Стойкин